
 

 

Place du Maréchal de Lattre de Tassigny  
75775 Paris Cedex 16 
 

dauphine.psl.eu 

 

Responsable pédagogique – L3  
 

  

 

Céline Lasnier et Anne Bizière

• celine.lasnier@dauphine.psl.eu 

• anne.biziere@dauphine.psl.eu 

Philippe Bernard

• philippe.bernard@dauphine.psl.eu 

 

Céline Bessière

• celine.bessiere@dauphine.psl.eu 

 

Dorothée Gallois-Cochet

• dorothee.gallois-
cochet@dauphine.psl.eu 

Bruno Oxibar

• bruno.oxibar@dauphine.psl.eu 

 

 
Christian Robert

• christian.robert@dauphine.psl.eu 

Cristina Bazgan

• cristina.bazgan@dauphine.psl.eu 

 



 

 

Place du Maréchal de Lattre de Tassigny  
75775 Paris Cedex 16 
 

dauphine.psl.eu 

 

Responsable pédagogique – M1 
  

 
Juan Raposo

• juan.raposo@dauphine.psl.eu 

Stéphane Debenedetti

• stephane.debenedetti@dauphine.psl.eu 

 

Gwenaëlle Nogatchewsky

• gwenaelle.nogatchewsky@dauphine.psl.eu 

Gregor Bouville

• gregor.bouville@dauphine.psl.eu Gregor Bouville

• gregor.bouville@dauphine.psl.eu 

Gregor Bouville

• gregor.bouville@dauphine.psl.eu 

Gregor Bouville

• gregor.bouville@dauphine.psl.eu 

Frederic Gonand

• frederic.gonand@dauphine.psl.eu 

 



 

 

Place du Maréchal de Lattre de Tassigny  
75775 Paris Cedex 16 
 

dauphine.psl.eu 

 

 

Frédéric Peltrault 

• frederic.peltrault@dauphine.psl.eu 

Florence Arestoff 

• anne-sophie.courtade@dauphine.psl,eu 

 

Anne-Laure Samson 

• anne-laure.samson@dauphine.psl.eu 

 

Emmanuel Henry et Sophie Bernard

• emmanuel.henry@dauphine.psl,eu 

• sophie.bernard@dauphine.psl.eu 

Thomas Pez

• thomas.pez@dauphine.psl.eu 

 

 

 
Christian Robert

• christian.robert@dauphine.psl.eu 

 

Cristina Bazgan

• cristina.bazgan@dauphine.psl.eu 

 

 

 

* Responsable international : Renaud Barbat 
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Responsable pédagogique – M2 et Magistère 
 

Baptiste Venet

• baptiste.venet@dauphine.psl.eu 

Hubert de la Bruslerie

• hubert.de-la-bruslerie@dauphine.psl.eu 

Hélène Tissandier 

Sophie Lemaire

• helene.tissandier@dauphine.psl.eu 

• sophie.lemaire@dauphine.psl.eu 

Dina Rasolofoarisonet  
Anne Lebas-Signora 

• dina.rasolofoarison@dauphine.psl.eu 

• anne.lebas-signora@dauphine.psl.eu 

  

Martine Carré-Tallon 

• martine.carre-tallon@dauphine.psl.eu 

Sébastien Duizabo 

• sebastien.duizabo@dauphine.psl.eu 

 

 

 


